АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212 с.Лятошинка ул. Коммунистическая,1.                        тел./факс(84493)-4-55-32, lyatoshinka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «12»  декабря   2023 года

	                     № 30

О внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района №  38\1 от 20.12.2021 г. «Об утверждении порядка авансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях упорядочения расчетов, связанных с поставкой товаров, выполнением работ и оказанием услуг для муниципальных нужд

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в порядок авансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд  Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2021 г. № 38\1 следующее изменение:

1) абзац 3 подпункта 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:
«о подписке на периодические печатные издания и об их приобретении, а также публикации материалов в печатном издании;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                                        Ш.И.Юналиев